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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
 

BASHKIA LEZHË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 
Personi Pergjegjes Reinis Çela 
Tel/Fax  0694340861 
E-mail   Juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al  

 
2.  Lloji i procedurës: Procedure e Pershpejtuar - Rindertimi, E Kufizuar/Sherbime. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94803-05-06-2021 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimin e projektit te nderhyrjeve rehabilituese/ 
pershatese te nevojshme per kthimin e struktures se objekteve qe jane klasifikuar si objekte me 
demtime te medha strukturore ose demtime shume te renda jostrukturore ne bashkine Lezhe”. 
 
5. Fondi / vlera e përafërt e kontratës: 11,823,500 (njembedhjete milion teteqind e njezet e tre mije e 
peseqind) Lek pa Tvsh. 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera: 11,468,795 (njembedhjete milion e katerqind e gjashtedhjete e tetemije e shtateqind e 
nentedhjete e pese) Lek pa Tvsh. 
 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 24.06.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
Emri    OE “Net-Group” Shpk 
Adresa   Rruga “Haxhi Dalliu, Hyrja 1, apartamenti 0, Tirane 
Nr. NIPT                     L72023002P 
 

  


